Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 23. Novembris 1842.

(3623) E d i c t u m. (1)

Nro. 10293. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nob. Stanislavopolitense Dno. Henrico Broniewski medio praesentis Edicti notum reddit: per Stanislavam Biesiadecki puncto 3419 fl. 10 xr. V.V. contra haeredes olim Joannis, Stanislai Broniewski sub praes. 18. Aprilis 1842. ad Nr. 3714. huic Judicio libellum exhibitum Judicijque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ignotam ipsius periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cui substituitur

Dominus Advocatus Janocha ei qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori Nobilium die 8. Februarii. 1843. h. 9. m. comparendum et excipiendum, vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislavopoli die 7. Novembris 1842.

(3632) E d i c t u m. (1)

Nro. 2833. Per Magistratum reg. liberaeque civitatis Przemysl hisce notum redditur, quod ad instantiam Joannis Pijakowski in satisfactionem evictae contra Evam Rawecka Summae capitalis 200 Aur. holl. c. s. c. executiva subhastatio realitatis hic loci sub N. C. 75. suburbii Podgórze sitae, in unico solum termino pro die 12. Januarii 1843. hora 10. mat. proscripto, celebranda, sequentibus sub conditionibus concessa habeatur:

1.) Erutus circa executivam detaxationem valor 5740 fl. M. C. praetium facti statuet.

2.) Emendi cupidae tenebitur titulo vadil quotam 574 fl. Mon. Con. ad manus Commissionis licitatoreas deponere, quod plurimum offerenti in pretium liciti imputabitur, reliquis vero terminato protocollo licitationis restituatur.

3.) Plurimum offerens obligabitur intra 14. dies ab intimatione sibi resolutionis de suscepto licitationis actu informantis executam Summam c. s. c. ad depositum judiciale comportare, et reliqua debita venundandae realitati inhaerentia pro rata oblatis pretii in se suscipere, quodsi creditores ante stipulatam forte enuntiationem crediti solutionem acceptare recusarent.

4.) Adimpletis licitationis conditionibus, plurimum offerenti decretum domini extradetur, eidemque realitas in physicam possessionem tradetur, onera autem huic inhaerentia ad praetium liciti transferentur.

5.) Quodsi vero idem pretium liciti intra supra statutum terminum haud deposuerit, reliquisque conditionibus non satisfecerit, realitas haec citra praeviam detaxationem ejus periculo et expensis in unico termino venundabitur.

6.) In quantum nemo pretium aestimationis superantem aut eidem similem quotam obtulerit, realitas haec et infra praetium in termino supra statuto disvendetur.

7.) De valore et oneribus realitatis venum-

dandae, tum de tributis abinde solvendis convictio in Registratura generalit, tabula et Cassa civica capi potest.

8.) Indaei a licitatione haecce excluduntur.

Ex Consilio Magistratus Reg. ac Lib. civitatis Premisliae die 9. Novembris 1842.

**(3625) Edictum. (1)**

Nro. 11158. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao poliense D. Franciscae de Strzalkowskie Lissowska atque D. Carolinae de Strzalkowskie Grothusowa atque iisdem nefors demortuis ignotis eorundem haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Franciscum Brzeski sub praes. 4. Novembris 1842 contra illos puncto proferendae judicaturae 2/8 Summae 50000 flpol. et 200000 flpol. seu inde residui 154948 flpol. 6 gr., 2210 flpol. 1 gr., 3645 flpol. 28 gr., 55 fl. 21 xr., 3726 flpol. 4 gr. et 694 fl. 16 xr. lib. dom. 66 pag. 361 n. 19 on. bonis Burdiakowce cum attin. pro re conventorum inhaerentium de iisdem bonis extabulabilis ac delebilis existere — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero et vitam illarum ignotam, ipsis et nefors earum haeredibus iisdem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cui substituitur Dominus Advocatus Dwernicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet illas ad hio Fori Nobilium die 15. Februarii 1843 hora 9. mat. comparandum et excipiendum vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnatum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. Stanislao poli die 7. Novembris 1842.

**(3624) Edictum. (1)**

Nro. 11075. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao poliense successoribus olim Rndi. Gregorii Donikiewicz utpote: Joanni Donikiewicz et Mariannae de Donikowioze Sieniakiewicz, vel ipsis demortuis eorum haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Franciscum et Victorem Dobruckie sub praes. 2. Novembris 1842 puncto judicandi jus ad Summam 1956 fl. 30 xr. V. V. super pretio bonorum Isypowce sub I. loco resoluta ad Nrm. 4378/1839 edito pro re Rndi. Gregorii Doni-

kiewicz collocatam praescriptione esse extinctam, adeoque quotam 899 fl. 32 xr. M. C. resoluta ad Nrum. 1703/1842 edito reservatam inferioribus cedere creditoribus — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsis periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cum substitutione Domini Advocati Zachariasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eos ad hio Fori Nobilium die 15. Februarii 1843 hora 9. matut. comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnatum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. Stanislao poli die 7. Novembris 1842.

**(3628) Ediktal-Vorladung. (1)**

Nro. 638. Von Seiten des Dominiums Bobowa, Sandezer Kreises in Galizien, werden nachbenannte militärpflichtige und unbefugt abwesende Individuen aus dem Städtchen Bobowa, als: Mendel Danziger Haus-Nro. 14, Leisor Falk — — 2, Hersch Platt — — 58, hiemit aufgefordert, binnen der Frist von 6 Monaten a dato hieramts zu erscheinen, und sich über ihr Ausbleiben standhaft zu rechtfertigen, als widrigens gegen diese vom 24ten März 1832 fūrggegangen werden wird.

Bobowa am 26ten Oktober 1842.

**(3627) Edikt. (1)**

Nro. 150. Von der Herrschaft Swięcany, Jasloer Kreises, werden nachstehende unbefugt abwesende militärpflichtige, aus Swięcany gebürtige Untertanen: Adalbert Rujowski C. N. 65, Stanislaus Dylong C. N. 72 und Franz Wilczyński C. N. 96 zur Rückkehr in ihren Geburtsort binnen 3 Monaten vorgeladen, widrigens dieselben als Rekrutierungsfüchtlinge betraachtet und behandelt würden.

Swięcany am 25ten November 1842.

**(3610) Edictum. (1)**

Nro. 33089. Caes. Reg. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotis haeredibus olim Annae Swięzawka, utpote: Alexandro, Maximiliano, Josepho et Stanislawo filiis tum Angustinae Swięzawska filiae medio praesentis Edicti

notum reddit: quod D. Joannes Leszczyński sub praes. 13. Novembria 1842 ad Nrm. 83069 petitum puncto decernendae amortisationis chyrographi per olim Annam Swiezawska in Rosochacz die 12. Maji 1818 super Summa 447 Aur. in rem et personam Stanialai Runaszowski exarati, ejus Summae 447 Anr. supplicans medio licitationis publicae proprietarius evasit, pro taliqae circa eandem Summam in hujati Depoaito haerentem adnotatus est, adversus eosdem huc Judicio exhibuerit, Judiciiqae opem imploraverit. — Ob commorationem eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoinski cum substitutione Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaqae admonet sine extricandae hujus quaestionis ad die 8. Martii 1842 hora 10. mat. hic Judicii comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa impitandum erit.